VACANCES DE FEVRIER

MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI
MERCREDI
MERCREDI
MERCREDI
SAMEDI
MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI

14
21
21
24
28
3
3

ATELIER

Théatre d'ombres
Emotions & modeler

A vos bombes, préts, plantez !
Entre deux rives

Fais bonne impression
Survivre sur Mars

Survivre sur Mars

Orchestre électronique
Théatre d'ombres

A vos bombes, préts, plantez !
Fais bonne impression

Entre deux rives

JANVIER

10h-11h 30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
14h-16 h
10h-12h
10h-12h
14h-12h
10h-11h30
10h-12h
10h-12h
14h-16h

HEURES

6-8
7-12
7-9
12 et + / Adulte
9-12
9-12
Adulte
3-6
7-12
12 et +/ Adulte
7-9

CALENDRIER DES ATELIERS

FEVRIER

MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
SAMEDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
SAMEDI
SAMEDI
MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI

04
07
07
1
2
13
14
14
17
18
19
21
21
25
28
28

Emotions a modeler

Entre deux rives

A vos bombes, préts, plantez !
Théatre d'ombres

A vos bombes, préts, plantez !
Survivre sur Mars

Entre deux rives

Emotions & modeler

Survivre sur Mars

A vos bombes, préts, plantez !
Orchestre électronique
Théatre d'ombres

Fais bonne impression

Fais bonne impression

Entre deux rives

Survivre sur Mars

10h-12h
10h-12h
14h-16h
10h-11h 30
10h-12h
10h-12h
10h-12h
14h-16h
10h-12h
10h-12h
10h-12h
10h-11h30
14h-16h
10h-12h
10h-12h
14h-16h

6-8
7-9
7-12
3-6
7-12
9-12
7-9
6-8
9-12
7-12
Adulte
3-6
12 et +/Adulte
12 et +/Adulte
7-9
9-12

MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI
MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI
MERCREDI
SAMEDI
SAMEDI

04
07
07
1
14
14
21
21
25
28
28

Théatre d'ombres

Survivre sur Mars

Entre deux rives

Théatre d'ombres

A vos bombes, préts, plantez !
Emotions & modeler
Orchestre électronique
Survivre sur Mars

A vos bombes, préts, plantez !
Théatre d'ombres

Entre deux rives

10 h-11h 30
10h-12h
14h-16h
10h-1h30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
14h-16h
10h-12h
10h-11h 30
14h-16h

3-6
9-12
7-9
3-6
7-12
6-8
Adulte
9-12
7-12
3-6
7-9

* Dans un groupe «Tribu», chaque enfant ou groupe d'enfant est accompagné d’au moins un adulte.



https://explora.saint-etienne.fr/au-programme/

